
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 08 ноября 2007г.  805 

 

 

 Об оплате за содержание детей 

 в дошкольных образовательных 

 учреждениях 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-фз «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом РФ от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», на 

основании расчета за девять месяцев 2007 года и фактических расходов 

содержания детей в дошкольных образовательных учреждениях, 

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Установить родительскую плату за содержание детей в дошкольных 

образовательных учреждениях с 01.01.2008: 

 ясельная группа   - 43 руб. 

 дошкольная группа - 48 руб. 

 

 2. Постановление опубликовать в газете «Лужская правда». 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: отдел образования – 3 экз., КФ, прокуратура. 


